МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 г. № 86/5-С

О депутатском запросе

В соответствии с пунктом 7 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября

2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», статьями 55 и 56 Регламента

Совета депутатов муниципального округа Сокол,

Советом депутатов принято решение:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Сокол депутатским запросом согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить депутатский запрос в соответствующий адрес в течение 3 рабочих

дней с даты принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Николая Валерьевича Степанова.

Глава муниципального округа Сокол              Н.В. Степанов

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Сокол

 от «25» февраля 2022 года № 86/5-С

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Генеральному директору

Акционерного общества «Мосводоканал»

А.М. Пономаренко

Уважаемый Александр Михайлович!

В связи с предполагаемой установкой памятника Фиделю Кастро по

адресному ориентиру: г. Москва, Северный административный округ, район

Сокол, площадь Фиделя Кастро, просим Вас предоставить информацию,

включая схематические материалы с отметкой на карте, размещенных и

предполагаемых к размещению подземных и надземных коммуникаций с

указанием охранных зон и ссылкой на нормативные документы, согласно

которым эти зоны устанавливаются.

Глава муниципального округа Сокол,

председатель Совета депутатов муниципального округа Сокол

Н.В. Степанов

Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального округа Сокол     В.С. Калиновский

Депутаты

Совета депутатов муниципального округа Сокол   И.В. Анурова

Э.В. Егорова

Т.В. Кравец

А.Л. Круглова